[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2017 г. №  428
О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»  на 2014 – 2020 годы
         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 22.05.2014 № 135 (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 42 от 27.01.2016, № 145 от 14.04.2016, № 212 от 06.06.2016, № 215 от 09.06.2016, № 333 от 26.08.2016, № 431 от 10.11.2016, № 484 от 05.12.2016, от 24.03.2017 № 150, от 21.06.2017 № 282) следующие изменения:
1) в Паспорте программы дополнить пункт «Целевые показатели реализации муниципальной программы» подпунктом:

- формирование у населения Хиславичского района культуры межнациональных и межконфессиональных отношений

2) раздел 3 Паспорта программы дополнить абзацем:

«- формирование у населения Хиславичского района культуры межнациональных и межконфессиональных отношений.»
3) Приложение № 1 к муниципальной программе дополнить пунктом 3:
	3.
	Формирование у населения Хиславичского района культуры  межнациональных и межконфессиональных отношений
	%
	15
	20
	25
	30
	35

4) Приложение № 2 к муниципальной программе дополнить пунктом 1.4:

инфраструктуры с целью своевременного вскрытия возможных террористических угроз и принятия профилактических мер реагирования

	АТК при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

5) Приложение № 2 к муниципальной программе дополнить основным мероприятием 3:

	Формирование у населения Хиславичского района культуры  межнациональных и межконфессиональных отношений

	3.1
	Проведение мониторингов законодательства в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений
	АТК при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	3.2
	Разработка нормативно-правовых актов, регулирующих основные направления межнационального и межконфессионального взаимодействия
	Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	3.3
	Проведение мероприятий, направленных на укрепление межнациональной и межконфессиональной солидарности среди жителей
	Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования
	4,0
	0
	2,0
	2,0
	x
	x
	x

	Итого по основному мероприятию 3 муниципальной программы

	4,0
	0
	2,0
	2,0
	x
	x
	x

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                              П.П. Шахнов
	В дело  - 1

Исп. Кабанова А.С.
Тел. 2-23-85
«____»__________2017

	Разослать: прокуратура – 1, отдел экономики – 1, финансовое управление – 1, Кабановой А.С.-1